2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 октября 2018 г.                                                                                          № 31
с.  Сосновка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 30.07.2018 года № 21 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Сосновского сельского поселения на 2018-2020 годы»

В целях исполнения Национального плана противодействии коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Сосновского постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области 30.07.2018 года № 21  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Сосновского сельского поселения на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить подпунктами 2.10-2.11 следующего содержания:

	2.10.
	Контроль за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы, требований законодательства о противодействии коррупции, касающихся предотвращения и урегулирования конфликта интересов, в т.ч. за привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения
	Главный  специалист администрации сельского поселения
	постоянно

	2.11.
	Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	Главный  специалист администрации сельского поселения
	при поступлении на муниципальную службу

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Сосновского сельского поселения                             Н.В.Бородина